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Poniedz.30. 03 7:00 Zm. Józefa Kozik /int od Rady Rodziców Szkoły Podst w Jaśliskach/ 

 8:00 Zm. Władysław Zawada /int od Jolanty i Edwarda Madej/ 
Zm. Maria,  Józef Czajka 

 17:00 Zm. Maria Warchałowska / greg/ 
Zm. Ignacy Marczak/int od rodziny Koperstyńskich/ 

Wtorek 31.03 7:00 Zm. Władysław Zawada /int od rodziny Puchalik, Kurasz i Ryszka/ 

 8:00 Zm. Leonarda Mezglewska /gregorianka/ 
Zm. Adolfa Szałaj /int od Marii Truś/-poza parafią 

Wola 16:00 Władysław Zawada /int od Felicji Madej/ 

 17:00 Zm. Józef Warchoł /int od Józefa Krężel z rodziną/ 
Zm. Marian Zielonka 

Środa 01.04 7:00 Zm. Adolfa Szałaj/int od Heleny Madej/ 

 8:00 
Zm.  Leonarda Mezglewska /greg/ 
Zm. Krzysztof Kurdyła /int od Leszka Madeja/ 
Zm. Władysław Zawada/int Lucyny  i Jana Janiszewskich/ - poza par. 

Wola 16:00 Zm. Eugeniusz Łątka /int od  Zofii Ozimina z Królika/ 

 17:00 Zm. Józef Warchoł/int rodziny  Kokoszków z Barwinka/-poza parafią 
Zm. Felicja Lorenc/int od syna  Mariana z  żoną/ 

Czwartek02.04 7:00 Zm. Ryszard Bogacz /int od rodziny Truś i Łukasik/ 

 8:00 
Zm. Leonarda Mezglewska /greg/-poza parafią 
Zm. Ignacy Marczak /int od Tadeusza Koperstyńskiego/ 
Zm. Helena Winnicka /int  od bratowej Genowefy  z rodziną/ 

 17:00 Zm.  Józef Warchoł /int od szwagierki Genowefy z rodziną/ 
Dziękczynna  za otrzymane łaski z prośba o Boże błogosł. i zdrowie 

Piątek 03.04 7:00 Zm. Agata Zajączkowska /int od  Henryka/ 

 8:00 
Zm. Mieczysław i Krzysztof Kurdyła/in od rodziny Szymczakowskich/ 

Zm. Franciszek, Józefa, Helena Kuchta 

Zm. Felicja Madej/int od Jolanty z rodziną  z Moszczańca/-poza par. 

Wola 16:00 O łaskę zdrowia, Boże błogosł , opiekę Matki Bożej dla Lucyny 

 17:00 
Zm. Leonarda Mezglewska /greg/ 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 

Sobota 04.04 7:00 Zm.  Leonarda  Mezglewska /greg/ 

 8:00 
Zm. Jan i Czesława Madej oraz ich zmarli rodzice 
Zm. Ignacy Mezglewski 
Zm. Agata Zajączkowska/int  Anety Kuczyńskiej z rodziną/-poza parafią 

Wola 16:00 Zm. Felicja Lorenc /int od syna Antoniego z żoną/ 

 17:00 Zm.  Teresa Włodkowska /in od  od Firmy KROSPOL/ 
Zm. Jan, Czesława, Adam, Marcin  Madej 

Niedziela05.04 7:00 Zm. Adolfa Szałaj /int od rodziny Puchalik z Posady/ 

 8:00 
Zm. Leonarda Mezglewska /greg/ 

Zm. Zachariasz, Bronisława, Władysław Magierowscy 

Wola 9:30 Zm. Maria, Jan, Antoni, Maria Farbaniec 

 11:00 
O Boże błogosł., opiekę Matki Bożej dla Sióstr z Róży  św. Faustyny  
oraz ich rodzin 
W intencji Parafii 

Wola 15:00 Zm. Felicja Lorenc /int od  syna  Jana z żoną/ 

 16:00  O Boże błogosł., dary  Ducha Świętego, opiekę Matki Bożej  dla   
rodziny Farbaniec  

Sanktuarium Królowej Nieba i Ziemi 
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Drodzy Kapłani, Czcigodni Diecezjanie! W 

duchu odpowiedzialności za wszystkich wier-

nych, zarówno tych, którzy z racji na wypeł-

nianie obowiązków zawodowych służą innym 

i podejmują zleconą im pracę, jak i tych, któ-

rzy ze względu na wprowadzone od 25 marca 

br. nowe regulacje pozostają w domach ro-

dzinnych, zobowiązuję wszystkich kapłanów 

do bezwzględnego przestrzegania zasad mają-

cych na celu ograniczenie rozprzestrzeniania 

się epidemii. Wszystkich wiernych proszę o 

zrozumienie sytuacji i przestrzeganie wprowa-

dzonych poniżej rozporządzeń. I. MSZA 

ŚWIĘTA: Wobec trwającej epidemii, przedłu-

żam do odwołania dyspensę od obowiązku 

niedzielnej i świąte-cznej Mszy Świętej. Przy-

pominam, że dyspensą objęte są osoby w po-

deszłym wieku, osoby z objawami infekcji 

(np. kaszel, katar, podwyższona temperatura, 

itp.), dzieci i młodzież szkolna oraz dorośli, 

którzy sprawują nad nimi bezpośrednią opie-

kę, osoby, które czują obawę przed zaraże-

niem oraz osoby, które nie będą mogły uczest-

niczyć w Eucharystii ze względu na ograni-

czenia państwowe. Mając na uwadze ograni-

czenie zgromadzeń do 5 osób, co dotyczy 

również uczestników Mszy świętej, zachęcam 

wszystkich wiernych, by wobec niemożności 

udziału w celebracjach liturgicznych oddali 

Panu tę wielką ofiarę, jaką przynosi brak 

Mszy Świętej i uczestnictwa w Stole Euchary-

stycznym, żyjmy w komunii ze wszystkimi, 

którzy także z powodu braku kapłanów nie 

mają przywileju codziennego uczestnictwa w 

Świętej Ofierze (kard. João Braz de Aviz). 

Złożenie tej ofiary w bieżącym roku duszpa-

sterskim, w którym w sposób szczególny po-

chylamy się nad tajemnicą Eucharystii, będzie 

wyrazem odpo-wiedzialności za Kościół, tro-

ski o siebie i miłości bliźniego. Ufam, że obu-

dzi to także większą tęsknotę za Eucharystią i 

zaowocuje w przyszłości głębszym jej przeży-

waniem. Niech w ramach limitu 5 osób, we 

Mszy świętej uczestniczą te, które zamówiły 

intencję. Przy okazji zachęcam wszystkich 

wiernych, by raz jeszcze pochylili się nad ma-

teriałami duszpasterskimi, które kapłani pozo-

stawili podczas ostatniej wizyty kolędowej. 
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stosuje się zarówno do Mszy świętych w dni 

powsze-dnie, niedziele (również Niedziela 

Palmowa), jak i uroczystości wielkanocnych, 

zarówno w stosunku do kościołów parafial-

nych, jak i filialnych. II. POGRZEBY: Obrzę-

dy pogrzebu należy sprawować według trze-

ciej formy pogrzebu katolickiego tj. jedynie 

stacji przy grobie z wydłużeniem jej, o ile oko-

liczności na to pozwolą, o procesję od bramy 

cmentarnej. Uczestnikami może być jedynie 

pięciu przedstawicieli najbliższej rodziny. W 

obecnej sytuacji, modlitewne czuwanie przy 

zmarłym ogranicza się do domowej modlitwy 

w rodzinach. Mszę świętą żałobną z udziałem 

wiernych należy odprawić w innym terminie. 

W dniu pogrzebu, kapłan może celebrować 

Mszę świętą żałobną bez udziału wiernych i 

ciała zmarłego. III. KOMUNIA ŚWIĘTA: 

Należy powstrzymywać się od wynoszenia 

Najświętszego Sakramentu poza świątynię, za 

wyjątkiem zanoszenia Komunii świętej w for-

mie wiatyku. Posługę sakramentalną wobec 

osób chorych i w podeszłym wieku ograni-

czam do wypadków niebezpieczeństwa śmier-

ci. Ich samych proszę, by przyjmowali Komu-

nię świętą duchową, a swoje choroby, cierpie-

nia i modlitwy ofiarowali w intencji personelu 

medycznego i służb państwowych. Zalecenia 

te dotyczą także kapelanów szpitali i zakładów 

zamkniętych. IV. SPOWIEDŹ: Nie rezygnuje-

my ze spowiedzi sakramentalnej. Ci, którzy 

pragną z niej korzystać, powinni umówić się 

na nią telefonicznie z kapłanem. Jest ona moż-

liwa w kościołach, kaplicach i innych stosow-

nych miejscach, z zachowaniem wszelkich 

środków ostrożności. Warto pamiętać, że żal 

doskonały, płynący z miłości do Boga nad 

wszystko umiłowanego, wyrażony przez wier-

nych w szczerej prośbie o przebaczenie (takiej, 

jaką penitent jest obecnie w stanie wyrazić), i 

któremu towarzyszy votum confessionis, czyli 

stanowcze postanowienie, aby jak najszybciej 

przystąpić do spowiedzi sakramentalnej, po-

zwala uzyskać im przebaczenie grzechów, 

nawet śmiertelnych. Przypominam, że Kościół 

nie dopuszcza możliwości sprawowania sakra-

mentu pokuty i pojednania przez środki komu-

nikacji elektronicznej takiej jak telefon, Inter-

net itp. Stolica Apostolska nigdy nie zezwoliła 

na spowiedź „na odległość” i wskazuje, że w 

przestrzeni wirtualnej „nie ma sakramentów”. 

V. NABOŻEŃSTWA Wszystkie przepisy 

dotyczące ilości uczestników w celebracjach 

liturgicznych należy stosować również do na-

bożeństw pobożności ludowej (droga krzyżo-

wa, gorzkie żale). Odnosi się to także do cało-

dziennych adoracji Najświętszego Sakramen-

tu. Możliwa jest indywidualna adoracja Pana 

Jezusa w tabernakulum w godzinach otwarcia 

świątyń. VI. TRIDUUM PASCHALNE W 

nawiązaniu do dekretu Kongregacji Kultu Bo-

żego i Dyscypliny Sakramentów „W czasie 

COVID-19” z dnia 19 marca 2020 roku, biorąc 

pod uwagę obecną sytuację sanitarną w Polsce, 

przekazuję niniejszym regulacje dotyczące 

przeżywania Triduum Paschalnego: Istnieje 

możliwość indywidualnej adoracji Najświęt-

szego Sakramentu z zachowaniem przepisów 

dotyczących liczby uczestników tak jak pod-

czas Mszy świętej. W Wielką Sobotę nie orga-

nizujemy tradycyjnego błogosławieństwa po-

karmów. Proszę wiernych, aby w każdej rodzi-

nie w poranek wielkanocny zostało przeprowa-

dzone Błogosławieństwo stołu. Możliwość 

indywidualnej adoracji Najświętszego Sakra-

mentu przy Grobie Pańskim, z zachowaniem 

przepisów dotyczących liczby uczestników, 

tak jak podczas Mszy świętej, może trwać do 

rozpoczęcia Wigilii Paschalnej, kiedy to nale-

ży ją zakończyć i nie wznawiać po zakończe-

niu liturgii. Przy Grobie Pańskim nie pełnią 

warty strażacy ani inne służby. Liturgię Wigilii 

Paschalnej, z zachowaniem ograniczenia 

uczestników do 5 osób. Kwestię ilości osób 

mogących brać udział w Eucharystiach spra-

wowanych w Niedzielę Zmartwych-wstania, 

rozstrzygną rozwiązania państwowe, które 

będę w tym dniu obowiązywać. VII. URO-

CZYSTOŚCI I KOMUNII ŚWIĘTEJ: W du-

chu odpowiedzialności za zdrowie dzieci i ich 

rodzin, odwołuję wszystkie uroczystości zwią-

zane z I Komunią świętą, bez względu na ilość 

dzieci mających do niej przystąpić w poszcze-

gólnych parafiach. Nowe terminy zostaną usta-

lone we wspólnotach parafialnych, we współ-

pracy z rodzicami dzieci pierwszo-

komunijnych, a same uroczystości będą mogły 

odbyć się dopiero po wznowieniu nauki w 

szkołach. Rodziców proszę, aby wykorzystali 

ten czas na lepsze przygotowanie religijne 

dzieci do czekających je uroczystości. W tym 

trudnym dla nas wszystkich czasie, szukajmy 

Pana Boga i Jego mocy na modlitwie. Powie-

rzajmy ufnie nasz los Bożej Opatrzności i 

módlmy się o wypełnienie woli Bożej. Nas 

samych i całą wspólnotę Kościoła, polecajmy 

wstawiennictwu Matki Bożej   Abp Adam Szal 

Metropolita Przemyski 

Ogłoszenia duszpasterskie 

Zgodnie z polską tradycją od dzisiejszej nie-

dzieli zasłania się krzyże w kościele. Pozostają 

one zasłonięte aż do liturgii Wielkiego Piątku. 

W przyszłą niedzielę wracamy do normalnego 

porządku Mszy św. Bedzie tylko na Woli o 

godz. 15:00 dodatkowa Msza św.  W piątek w 

Sanktuarium o godzinie 17.00   Droga Krzyżo-

wa. Na Woli Droga Krzyżowa o godz. 16.00, 

po niej Msza św.  W tym tygodniu  na Woli 

Niżnej będą dołożone dodatkowe Msze św: 

wtorek, środa, piątek,  sobota o godz. 16:00. 

Przed Mszą św. będzie możliwość spowiedzi, 

dlatego proszę nie nastawiać się na  tłumną 

spowiedź w  pierwszy  piątek, lecz rozłożenie 

w czasie całego tygodnia. Będziemy też spo-

wiadać  w czasie trwania wieczornych adora-

cji. Dziękujemy za utrzymanie czystości w 

naszych świątyniach, na kolejny tydzień prosi-

my następujące osoby: Natalia Lorenc, Lucyna 

Magierowska, Stefania Zielonka, Iwona Bo-

gacz, Łukasz Lorenc. Na Woli: Renata Mar-

czak i Lucyna Farbaniec. 

Wobec trwającej epidemii, do odwołania prze-

dłużona została dyspensa od obowiązku udzia-

łu w niedzielnej i świątecznej Mszy Świętej. 

Zgodnie z rozwiązaniem państwowym o ogra-

niczeniu zgromadzeń do 5 osób, w naszej Pa-

rafii we Mszy św. do odwołania mogą uczest-

niczyć tylko członkowie dwóch rodzin (po 2 

osoby z każdej zainteresowanej rodziny), które 

zamówiły intencje mszalne. Posługa sakra-

mentalna wobec osób chorych i w podeszłym 

wieku ograniczona zostaje do wypadków nie-

bezpieczeństwa śmierci (w formie wiatyku). 

Rezygnujemy ze spowiedzi dekanalnej. Ci, 

którzy pragną skorzystać ze spowiedzi powin-

ni umówić się na nią telefonicznie z kapła-

nem (tel. 134310217 lub na e maila jasliskapa-

rafia@gmail.com) Podczas indywidualnego 

sprawowania sakramentu pojednania, trzeba  

zwracać szczególną uwagę na bezpieczeń-

stwo , należy  zachować  odpowiedni  dy-

stans, , zwracając absolutną uwagę na sakra-

ment i niezbędną dyskrecję. Będziemy spowia-

dać w każdy dzień pół godziny przed  każdą 

Mszą Św. Prosimy  wtedy wchodzić do ko-

ścioła pojedynczo. Na Mszy św. pozostaje 

tylko pięć osób nie licząc kapłana sprawujące-

go liturgię. Przypominamy, że Kościół nie 

dopuszcza możliwości sprawowania sakra-

mentu pokuty i pojednania przez środki komu-

nikacji elektronicznej takiej jak telefon. Warto 

pamiętać, (w przypadku poważnej niemożno-

ści spowiedzi i wyjątkowej sytuacji) że żal 

doskonały, płynącym z miłości do Boga nad 

wszystko umiłowanego, jeśli towarzyszy mu 

stanowcze postanowienie, aby jak najszybciej 

przystąpić do spowiedzi sakramentalnej, gdy 

ustąpią przeszkody, pozwala penitentowi zaw-

sze uzyskać przebaczenie grzechów, nawet 

śmiertelnych. Wszystkie nabożeństwa (w tym 

droga krzyżowa i gorzkie żale), będą odpra-

wiane w kościołach przy zachowaniu wszyst-

kich zasad a szczególnie wyznaczonej ilości 

pięciu osób. Zachęcamy do prywatnego bądź 

w rodzinach odprawiania tych nabożeństw lub 

też uczestniczenia w nich za pośrednictwem 

mediów. Szczególnie zachęcamy do łączenia 

się poprzez stronę internetowa z naszym sank-

tuarium . Wszystkie wieczorne Msze św. o 

godz 17:00 a także adoracje od godz. 20:00 do 

21:00 , będą transmitowane poprzez stronę 

internetową parafii .Wszystkich Parafian pro-

simy o przeżywanie tych trudnych dni z wiarą 

i nadzieją, bo wszystko jest w rękach Bożych, 

a w związku z tym także o modlitewną łącz-

ność (szczególnie tych, którzy korzystają z 

dyspensy od obowiązku uczestnictwa w ko-

ściele we Mszy Świętej św.) z całym Kościo-

łem poprzez odmawianie w rodzi-

nach różańca i Koronki do Miłosierdzia Boże-

go zwłaszcza codziennie od godz. 20:00 do 

21:00. 
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